Chronologia

Gulielmo Junke, Alinda et Moitina
 qui parentibus in Bironburg et Borebia
 Dux pupilli curam ambirent. Caesar se
 miserum respicit, quod q̄ inueniā a consi-
 lio cent. Dux Richardus Simerius pro
 Casimiro Palatinibus inraam apud Calur,
 got. Fredericus 6̄ minor Palatinus a Caesare
 legator imperij Conspiratione (Cenar)
 perdit, quam tunc differebat Caesar. go aān
 suam inrag editis libellis agit, utq̄ defendat
 aq̄ Frederico legior Simeria resat. go
 Fredericus ad arad defendit. Cui etiam so-
 amer Neabowig sepebetiq̄ milit. Vera
 a Caesare epandorati s̄ milites. Monum
 Eui occupat. Ambergensib̄ 6̄ non in ra-
 polunt, contrag Calumiarog se armis
 tubantur. Sigismundus Polonia Regem
 hissinā legatione ad Imperatorem p̄aga
 nisa. Caesari consobrina sibi p̄onjan
 perdit, et in perat. Ama fuit Caroli Ardi-
 duis Austriae filia: haec in Regi depon-
 detur, Cardinalis Radephiby legatur

Centuria.

321.

fronsu digito anatho inuast, possiditq;
Regis Regis eadem mirabilis operis foris
quem est gemmam donauit. Cuius in
Inuentis aureis millibus a sima sum, qua
Regis 26. Mayi Cracouia apparatu apparat,
simo accepit, cui 31. mensis eiusdem ex do,
re ritibus Christiano nupit. Postidum inde
perpetuum huius fore. Similitas inter
Regem Poloniae et Mayan Regni Cancellas
rim, deniq; in arua erupit. Confederati
in Galia reu felicitate agunt. Hahellinus
ad Germanorum reliquos repatriat. Reges
linea huius militat. Hessia Landgrauis gubnat
nup uita etia ipse defungitur. Monasterij
incendiu at negligentia pistoris exatum,
ader oio 200. infans uertit, didicereq; e
uer quam utilis huius periculis est studiose
frequentia, qui deo sapienter ipse aduent, optime
notunt extinguere incendia. Joame Suecoru
rege defuncto Conis nothom ano septanti
ponit Gordonus Comitibus polonicis inter
Rege et Carue uaciu peragi adeo nihil
potuit, amice huius a Regna discessit, ofalo

Chronologia

eiusdem avari oblati, n' ut Regia signi,
sed Regis Coniugi.

Anno Christi 1593.

Clementis VIII. P. M. 2.

Rudolphi Imp. 17.

Melchior Regis Fesae et Marochi Regis
filius, nuper Sebastiano Lusitania Regis
filius, in Philippi Regis tutela eruditus,
Christiana fides amplectens in D. Laurentii
Basilicae (Clementis) sacris Christianis institutis
lur. Mauritius in Belgio montes S. Gertrudis
hic expugnat. Carolus Mansfeldius in Gal-
lia Noucastellan, Noacodan, et Marci
cum confederatis capit. Fuit hic Petri Ernesti
Mansfeldii filius, et summa rerum in Belgio
praefectus capit, postquam Zbia Decembris
anni superioris Parmensis Altrabati de,